Совет Васюринского сельского поселения

Динского района Краснодарского края

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

    от 27 февраля 2020 года                                                                                 № 36

станица Васюринская

Об утверждении Реестра муниципального имущества

Васюринского сельского поселения Динского района

по состоянию на 01 января 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", на основании Устава Васюринского сельского поселения, решения

Совета Васюринского сельского поселения от 21 ноября 2019 № 17 «Об

утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами

муниципальной собственности Васюринского сельского поселения», Совет

Васюринского сельского поселения, р е ш и л:

1.Утвердить Реестр муниципального имущества Васюринского сельского

поселения Динского района по состоянию на 01 января 2020 года (Приложение).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Васюринского

сельского поселения Динского района www.vasyurinskaya.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по

вопросам собственности, землепользования и землеустройства (Комарова).

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

 Председатель Совета

 Васюринского сельского поселения                                                И.В. Митякина

Глава Васюринского

сельского поселения                                                                            Д.А. Позов

consultantplus://offline/ref=A53B693D919971AAC15F97C295125E3507A90B99C344593767904EB4FEb445L
consultantplus://offline/ref=A53B693D919971AAC15F89CF837E023A07A65193C24A5B683BCF15E9A94C9BDDbD46L